

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové 3

Bankovní spojení:

IČ: 70882525

DIČ: CZ70882525

tel.:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

OBJEDNÁVKA č.



Datum vystavení:

19.05.2021

Dodavatel:

Radovan Ryšávka

IČ: 70172927 DIČ: -

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 31.7.2021

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Způsob dopravy:

dodavatelem

Adresa dodávky:

HZS KH kraje - stanice Pražská

Pražská třída 230/153z

500 04 Hradec Králové

Číslo rezervace:



Pol.	Nomenklatura - katalog, číslo	Označení	Počet	Mj.	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Malířské práce v I. etapě objektu stanice Pražská dle cenové nabídky ze dne 26.4.2021.	1	ses	165 645,65	165 645,65 Kč
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM						165 645,65 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální cena vaší faktury.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Datum: 19.05.2021



Česká republika
Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králové



razítko a podpis
objednatel

RYŠÁVKA RADOVAN
N HORÁKOVÉ 1094 HK
IČ 70172927



potvrzení o doručení, razítko a
podpis

CENOVÁ NABÍDKAČ.  **VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – SUTERÉN**

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel HZSHK

Nábřeží u přivozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

E-mail: Tel.: 

IČ:

Tel.:

DIČ: CZ-www: 

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	Hlavní uzávěr vody – malba bílá	72,68	m²	43,00 Kč	3125,24
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
3	- opravy a izolace proteklin	1		1 500,00 Kč	1500
4	Chodba – malba bílá	70,7	m²	43,00 Kč	3040,1
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
6	- opravy	1	x	300,00 Kč	300
7	Přečerpávací stanice – malba bílá	47,99	m²	43,00 Kč	2063,57
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
9	- opravy a izolace proteklin	1	x	1 500,00 Kč	1500
10	Strojovna dieselagregát – malba bílá	73,69	m²	43,00 Kč	3168,67
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
12	- opravy a izolace proteklin	1	x	1 500,00 Kč	1500
13	Strojovna VZT – malba bílá	89,18	m²	43,00 Kč	3834,74
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
15	- opravy a izolace proteklin	1	x	1 500,00 Kč	1500
16	UPS – malba bílá	50,08	m²	43,00 Kč	2153,44
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
18	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
19	Sklad elektrorozvodna – malba bílá	84,06	m²	43,00 Kč	3614,58
20	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
21	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
22	Doprava	5	x	100,00 Kč	500
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					29500,34

CENOVÁ NABÍDKA

č. [REDACTED]

VÝMALBA - POŽARNÍ STANICE KUKLENY – 1 [REDACTED]

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel HZSHK

Nábřeží u přívozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

Tel.: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

DIČ: CZ- [REDACTED]

www: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	Vestibul – malba bílá	75,21	m²	43,00 Kč	3234,03
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
3	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
4	Komora recepce – malba bílá	24,68	m²	43,00 Kč	1061,24
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	100,00 Kč	100
6	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
7	WC muži – malba bílá	12,78	m²	43,00 Kč	549,54
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	100,00 Kč	100
9	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
10	WC ženy – malba bílá	9,35	m²	43,00 Kč	402,05
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	100,00 Kč	100
12	- opravy	1	x	50,00 Kč	50
13	Šatna – malba bílá	7,07	m²	43,00 Kč	304,01
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	50,00 Kč	50
15	- opravy	1	x	50,00 Kč	50
16	K. 107 – malba bílá	42,98	m²	43,00 Kč	1848,14
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
18	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
19	Jídelna – malba bílá	106,15	m²	43,00 Kč	4564,45
20	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
21	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					13763,46

CENOVÁ NABÍDKA**č. :****VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 1 NP / 2.strana**

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel HZSHK

Nábřeží u přívozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

E-mail:

Tel.:

www:

IČ:

Tel.:

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	124 – malba bílá	109,11	m ²	43,00 Kč	4691,73
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
3	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
4	122 – malba bílá	35,14	m ²	43,00 Kč	1511,02
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
6	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
7	121 – malba bílá	35,2	m ²	43,00 Kč	1513,6
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
9	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
10	127 – malba bílá	37,18	m ²	43,00 Kč	1598,74
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
12	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
13	123 – malba bílá	99	m ²	43,00 Kč	4257
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
15	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
16	120 – malba bílá	39,38	m ²	43,00 Kč	1693,34
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
18	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
19	111 – malba bílá	36,58	m ²	43,00 Kč	1572,94
20	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
21	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
CENA CELKEM, nejsem plátcem dph					18988,37

<u>CENOVÁ NABÍDKA</u>		č. [REDACTED]			
VYMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 1 NP / 3.strana					
Zhotovitel: Ryšávka Radovan [REDACTED] IČ: 70172927 DIČ: CZ4739259030 E-mail: [REDACTED] Tel.: [REDACTED] www: [REDACTED]		Objednatel HZSHK Nábřeží u přívozu 122/4 Hradec Králové 3 500 03 IČ: DIČ: Tel.: E-mail:			
Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	125 – malba bílá	7,12	m²	43,00 Kč	306,16
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	50,00 Kč	50
3	- opravy	1	x	50,00 Kč	50
4					0
5	Doprava	5	x	100,00 Kč	500
6					0
7					0
8					0
9					0
10					0
11					0
12					0
13					0
14					0
15					0
16	<u>SOUČET STRAN</u>				0
17	Strana 1.				13763,46
18	Strana 2.				18988,37
19					0
20					0
21					0
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					33657,99

CENOVÁ NABÍDKA

č. [REDACTED]

VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 2 NP / 1.strana

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel HZSHK

Nábřeží u přívozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

Tel.: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Tel.: [REDACTED]

DIČ: CZ [REDACTED]

www: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	Chodba – malba bílá	187,13	m ²	43,00 Kč	8046,59
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	400,00 Kč	400
3	- opravy	1	x	300,00 Kč	300
4	223 – malba bílá	47,33	m ²	43,00 Kč	2035,19
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
6	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
7	222 – malba bílá	58,85	m ²	43,00 Kč	2530,55
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
9	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
10	221 – malba bílá	63,84	m ²	43,00 Kč	2745,12
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
12	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
13	220 – malba bílá	40,04	m ²	43,00 Kč	1721,72
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
15	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
16	219 – malba bílá	101,64	m ²	43,00 Kč	4370,52
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
18	- opravy	1	x	250,00 Kč	250
19	218 – malba bílá	64,45	m ²	43,00 Kč	2771,35
20	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
21	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					27371,04

CENOVÁ NABÍDKA**č.****VYMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 2 NP / 2.strana**

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel: HZSHK

Nábřeží u přivozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

E-mail: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]

IČ:

Tel.:

DIČ: [REDACTED]

www: [REDACTED]
E-mail:

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	214 – malba bílá	58,77	m²	43,00 Kč	2527,11
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
3	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
4	209 – malba bílá	55,43	m²	43,00 Kč	2383,49
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
6	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
7	215 – malba bílá	62,77	m²	43,00 Kč	2699,11
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
9	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
10	205 – malba bílá	49,28	m²	43,00 Kč	2119,04
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
12	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
13	203 – malba bílá	28,6	m²	43,00 Kč	1229,8
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
15	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
16	Úklidová místnost – malba bílá	9,8	m²	43,00 Kč	421,4
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	50,00 Kč	50
18	- opravy	1	x	50,00 Kč	50
19	doprava	5	x	100,00 Kč	500
20	<u>SOUČET STRAN</u>				0
21	Strana1.				27371,04
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					41150,99

CENOVÁ NABÍDKA**VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 3 NP**

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel: HZSHK

Nábřeží u přívozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

E-mail:

Tel.:

DIČ: CZ

www:

IČ:

Tel.:

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	315 – malba bílá	47,33	m²	43,00 Kč	2035,19
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
3	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
4	314 – malba bílá	58,85	m²	43,00 Kč	2530,55
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
6	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
7	304 – malba bílá	33,71	m²	43,00 Kč	1449,53
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
9	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
10	305 – malba bílá	49,28	m²	43,00 Kč	2119,04
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
12	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
13	303 – malba bílá	35,71	m²	43,00 Kč	1535,53
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
15	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
16	Kuchyň – malba barevná 660 D	52,92	m²	80,00 Kč	4233,6
17	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	200,00 Kč	200
18	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
19	Chodba – malba bílá	37,75	m²	43,00 Kč	1623,25
20	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
21	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
22	doprava	3	x	100,00 Kč	300
23					0
24					
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					18126,69

CENOVÁ NABÍDKA**č.****VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – 4 NP**

Zhotovitel: Rvšávka Radovan

M:

H:

IČ: 70172927

DIČ: CZ

E-mail:

Tel.:

www:

Objednatel: HZSHK

Nábřeží u přívozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ:

Tel.:

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	403 – malba bílá	91,5	m ²	43,00 Kč	3934,5
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
3	- opravy	1	x	250,00 Kč	250
4	404 – malba bílá	84,48	m ²	43,00 Kč	3632,64
5	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
6	- opravy	1	x	200,00 Kč	200
7	405 – malba bílá	174,27	m ²	43,00 Kč	7493,61
8	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
9	- opravy	1	x	400,00 Kč	400
10	402 – malba bílá	23,43	m ²	43,00 Kč	1007,49
11	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	150,00 Kč	150
12	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
13	Výlez nad kotelnou – malba bílá	8,46	m ²	43,00 Kč	363,78
14	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	0,00 Kč	0
15	- opravy	1	x	100,00 Kč	100
16					0
17	Doprava	3	x	100,00 Kč	300
18					0
19					0
20					0
21					0
22					0
23					0
24					
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					18832,02

CENOVÁ NABÍDKA**Č.****VÝMALBA - POŽÁRNÍ STANICE KUKLENY – schodiště**

Zhotovitel: Ryšávka Radovan

Objednatel HZSHK

Nábřeží u přivozu 122/4

Hradec Králové 3 500 03

IČ: 70172927

E-mail:

Tel.:

DIČ: C

www:

IČ:

Tel.:

DIČ:

E-mail:

Položka	Práce/materiál	Množství	Jednotka	Cena/Jednotka	Cena
1	Schodiště – malba bílá	541,34	m²	43,00 Kč	23277,62
2	- zakrývání a zakrývací materiál	1	x	300,00 Kč	300
3	- opravy	1	x	500,00 Kč	500
4					0
5	Doprava	3	x	100,00 Kč	300
6					0
7					0
8					0
9					0
10					0
11					0
12					0
13					0
14					0
15					0
16					0
17					
18					
19					0
20					0
21					0
CENA CELKEM, nejsem plátce dph					24377,62